FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

Mt 4X100BF MIX BOYS/GIRLS

POS SURNAME
MONARI-LENZI-CONSOLINI-BRUNI
POZZEBON-GOLFETTO-SCHIAVON-FASSETTA
GARIS-CRIVELLO-PACE-FORZA
KRUTOHOLOVA-DERKACH-ELYSIEV-MAZUR
MANDOLINI-TALENTI-MARMOTTA-FEROCI
ALLAIN-CHEVILLARD-DELANGE-DANIEL
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ACCO-MARAN-PICA-ZORZANELLO

1st ROUND FINSWIMMING CMAS WORLD CUP 2021

GROUP
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD

LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY19-20-21 March 2021

TEAM'S NAME

Record Team Bologna a.s.d.

CENTRONUOTO LE BANDIE

Lab nuoto pinnato Torino

Aqualeader PPS

ASD GAO BRINELLA

Club Sportif de Gravenchon

AQUAREA VICENZA ASSOCIAZ. SPORTIVA DILETT.

ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
FRA
ITA

EVENT

4X100 BF
4X100 BF
4X100 BF
4X100 BF
4X100 BF
4X100 BF
4X100 BF

TIME

03:20.00
01:30.00
03:20.00
03:24.95
03:25.00
03:38.00
03:47.00

RESULT
3.18,75
3.20,25
3.26,73
3.29,52
3.31,13
3.33,17
3.33,63

12 TIME
0.47,60
0.47,38
0.48,47
0.55,96
0.51,39
0.54,14
0.58,70



